

Pachet Colegiul Sincai 1

I.D.: 89200927

Data publicarii	08.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.767,82 RON - 10.767,82 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 WP009001 Rola prosop derulare centrala alba 1 str 300m/rola 6 role/um buc 23.00 142.20 3,270.60 2 CE020200 Hartie igienica mini jumbo 2 str alba 120m 12 role/UM buc 5.00 80.90 404.50 3 OI000200 Coadă lemn matura/mop lacuita 120 cm buc 10.00 6.55 65.50 4 AP423024 Matura ATENA cu peri lungi 11 cm diverse culori buc 10.00 8.93 89.30 5 GL000906 Rezerva mop bumbac 250g buc 30.00 5.49 164.70 6 PR000104 Cos colectare selectiva Flip Flap DELTA 60L capac albastru buc 3.00 75.00 225.00 7 PR000105 Cos colectare selectiva Flip Flap DELTA 60L capac galben buc 4.00 75.00 300.00 8 PR000106 Cos colectare selectiva Flip Flap DELTA 60L capac verde buc 3.00 75.00 225.00 9 PR000138 Faras cu lamela si coada lunga rosu buc 15.00 9.58 143.70 10 OI22102 Perie WC cu suport din plastic buc 10.00 9.04 90.40 11 VL158502 Laveta microfibra tesuta 40 x 40 cm 10 buc/UM albastru buc 2.00 72.75 145.50 12 VL158504 Laveta microfibra tesuta 40 x 40 cm 10 buc/UM rosu buc 1.00 72.75 72.75 13 VL158506 Laveta microfibra tesuta 40 x 40 cm 10 buc/UM galben buc 1.00 72.75 72.75 14 VL158508 Laveta microfibra tesuta 40 x 40 cm 10 buc/UM verde buc 2.00 72.75 145.50 15 GL000702 Burete vase Jumbo cu canelura 6 buc/UM buc 2.00 6.48 12.96 16 OI4442 Saci menajeri negri LDPE Strong 60L 60X70cm 20micr 20buc/UM buc 160.00 3.99 638.40 17 OI4001 Saci europubela LDPE negri 120L 32 micr 70x110 cm 10 buc/UM buc 100.00 8.15 815.00 18 AQ000619 Detergent de geam Expertto 1L buc 6.00 8.68 52.08 19 SN000801 Clor Sano javel 4l buc 18.00 19
